
N

N
E

S
O

NO

SE E

O

S

RDC

RDC

RDC 

ruine

chantier

ro
u
te
 
d
e
 
d
u
ra
n
u
s
 
rd
1
9

broussailles

broussailles

restanque effondrée

restanque effondrée

Palissade
chantier

Palissade
chantier

broussailles

broussailles

broussailles

broussailles

T
: 513.78

R
: 513.4

T
: 513.8

R
: 512.97

T
: 513.75

R
: 513.14

T
: 513.35

R
: 511.95

T
: 513.34

R
: 512.96

T
: 514.31

R
: 513.99

T
: 514.46

P
: 1.16

R
: 513.3

D
N

 1
50

D
N

 400 - A
E

P
 

D
N

 400 - A
E

P
 

D
N

 40 0 - A
E

P
 

D
N

 400 - A
E

P
 

516.19

514.99

513.40

511.81

512.46

511.56

510.57

511.51

513.61

513.91

514.59

514.88
514.85

514.53

514.52

514.19

514.12

513.68

513.46

513.54

512.46

513.62

513.70

513.91

514.02

514.62

515.09

514.88

514.66

513.99

514.40

513.82

514.61

513.79

514.19

513.90

514.69

514.12

515.31

514.77

513.59

515.29

515.35

515.65

515.78

515.43

515.41

514.25

512.53

514.95

515.03

515.04

515.05

515.18

515.40

515.52

513.91

512.13

515.01

515.21

511.71

511.29

511.77

512.53

512.91

512.92

514.89

514.65

514.28

504.94

503.38

504.24

509.06

509.12

509.28

507.81507.56

510.09

509.71

509.42

509.46

511.41

507.93
508.94

511.27

511.27

510.43

504.03

506.35

506.44

507.88

508.73

508.45

508.59

507.76

506.27

508.27

506.31

511.10

509.75

509.14

508.68

509.64

509.23

512.54

512.22

507.67

507.59

508.19

508.46

506.95

506.66

506.88

506.98

509.91

509.88

508.05 508.42

510.41

513.64

513.61

497.67

514.53

515.95

514.71

513.57

513.41

513.26

513.49

513.37

513.37

513.65

513.80

513.04

513.13

514.25

514.07

513.78

513.59

513.82

514.00

514.10

514.21

513.36

513.58

514.94

515.63

516.3

516.16

516.41

518.50

515.10

515.29

515.38

515.17

515.53

515.74

515.23

515.62

516.12 516.15

516.71

517.25

517.25

515.44

515.62

515.85

516.01

516.19

516.37

517.72

518.45

516.22

516.33

516.13

516.00

515.89

515.82

-999999

516.15

516.47

516.39

516.02

515.89

515.77

515.61

515.00

515.10

515.35

515.49

515.40

515.34

515.76

515.74

515.64

515.39

516.15

515.15

514.99

514.90

515.64

515.58

515.01

515.41

515.14

515.74

513.54

513.73

513.92

514.09

514.84

514.87

515.46

515.57

515.49

514.81

514.59

514.35

514.18

514.37

514.55

514.67

514.86

514.98

515.00

514.35

514.46

514.48

514.51

514.67

514.88

514.93

514.97

514.11

513.67

513.54

513.45

514.58

514.64
514.76
514.79

514.78

514.49

514.98

514.78

514.62

514.52

514.35

514.14

513.92

513.77

513.62

513.49

513.46

513.53

513.39

513.45

513.60

513.68

513.79

513.84

513.87

513.91

513.92

513.96

514.07

514.18

514.15514.15

514.39
514.39

514.49

514.75

514.69

514.63
514.60514.62

514.91

514.67

514.39

514.09

513.89

513.70

513.55

513.50

517.72

518.23

518.21

519.73

518.75

514.09

519.09

513.21

512.50

511.92

511.76

511.27

510.71

512.28

513.24

513.46

513.39

513.50

513.56

513.49

513.47

513.53

513.71

513.94
513.93

514.11

514.17

514.78

515.08

514.83

514.62

514.63

514.33

514.33

514.50
514.32

514.29

514.16

514.19

514.12

513.46

513.49

513.59

512.44
512.51

512.47

512.50

512.51

513.06

513.62
513.64
513.62
513.29

513.57

513.48

513.47

513.44

513.46

513.46

513.39

513.40

513.34
513.62

513.49

513.61

513.71

514.12514.14

514.10

514.33

514.81
514.88

514.88514.98

515.01

513.56

514.93

515.01

514.70

514.30

514.42

514.48
513.80

514.54 514.51
514.31

514.04

513.85

513.67

513.37

513.54

513.52

514.39

514.78

514.09

513.82

514.64

514.65

514.62

514.33

515.41

514.18

514.36513.55

514.85
515.03

515.61

515.76

516.73

514.58

512.09

512.68

512.56

513.60

514.01

513.32

513.01

512.64

512.51

515.01

515.00

515.04

515.03

515.03

513.84

511.72

511.09

511.60

511.41

511.13

511.69

511.74

511.63

511.82

513.59

514.44

513.87
513.70

513.71

513.83

513.55

513.88

513.54

513.58

514.02

514.46

513.55

513.52

514.12

516.15

519.76

521.28

 

 

511.16

505.98504.89

505.21

503.88

502.80

509.44

509.49

509.53

508.71

509.23

510.91

511.11

511.10

511.10

511.07

511.06

508.77

507.68

507.43

507.43

507.57

507.75

509.65

5
1
0
.2
5509.94

509.91

510.06

509.62

510.18

509.06

509.19
509.41

509.74

510.54

506.84

506.43

507.03

508.72

508.74

510.50

510.28

512.02

510.44

511.05

503.81

503.91

505.89

506.01

505.89

505.86

507.88

507.99

508.33

508.61

508.57

508.47

508.59

508.48

508.56

508.74

508.51

508.55

 

 

508.27

507.77

507.92

505.31

506.00

505.83

506.20

507.20

508.13

507.19

507.16
508.18 510.25

510.31

510.45

511.50

511.50

508.17

507.83

507.52

508.71

509.10

509.01

509.51

509.16

509.62
511.07

511.16

510.70

512.09

511.73
512.89

508.04

507.40

508.45

508.80

509.36

507.88

513.90

514.32

508.48

509.04

511.92

515.55

505.54

504.13

508.60

507.58
507.57

507.78

507.76

507.78

508.08

508.36

508.58

508.57
510.03

508.49

508.51

508.39

508.11

507.79

507.67

507.65

 

 

  

 

 

 

506.94506.92

 

506.44

506.69

506.39

507.13

506.79

510.67

509.74

509.93

510.14

510.51

510.29

509.85

508.64

514.19

514.29

514.37

514.68

514.33

514.27

514.19

514.11

514.02

513.95

513.84

513.80

513.56

513.58

513.62

513.61

513.54

513.42

513.43

513.51

513.60

513.67

513.77

513.91

514.00

514.12

514.24

514.32

513.33

513.32

513.35

513.38
513.46

513.61

517.17

514.36

514.68

514.88

515.08

515.89

514.01

513.71

513.76

513.87513.81

513.87

513.62

513.50513.37513.43

513.34

513.34

513.40

513.40

513.71

513.56

513.20

513.03
513.02

513.04513.12513.31
513.60

514.00514.01

513.96

513.82

513.51

513.44

513.34

513.28

513.29513.29

513.39

513.39

513.29

513.29

513.30

513.32

513.50

513.66

513.29

513.32

513.48

513.58

513.68

513.76

513.85

513.96

514.01

514.06

514.13

514.86514.75
515.05

515.43
515.29

515.69

516.01515.94

516.22

516.28

516.23

516.34516.49

514.83

514.97

515.08
515.01

514.99

515.27

515.22

515.19

515.06
515.13

515.17

515.24

515.14

515.2

515.27

515.39

515.43

515.37

515.4

515.4

515.33

515.61

515.62

515.82

515.76

515.22 515.34

515.24

515.18

515.28 515.38

515.32 515.52
515.58 515.69 515.81

515.75

516.03

515.91

515.92

515.96

516.29
516.31

516.71
516.69

516.43

516.32

518.39
516.20

515.49

515.58

515.62

515.70

515.81

515.86

515.92

515.98

516.07

516.16

516.20

515.89

515.93

515.97

516.03

516.12

516.22

516.35

515.40

515.40

515.25515.41

515.27

515.02

515.05

515.09

515.17

515.24

515.35

515.44

515.49

515.64

515.75

515.47

515.41

-999999

514.96

515.02

515.09

515.16

515.18

515.29

515.41

515.52

515.57

515.64

515.76

515.83

514.23

514.28

514.33

514.43

514.50

514.58

514.66

514.76

514.84

514.87

514.85

514.89

514.91

514.28

514.91

514.82

514.69

514.65

514.60

514.54

514.47

514.40

514.35

514.45

514.61

514.93

513.52

513.45

F
IB

R
E

 P
E

 40

F
IB

R
E

 P
E

 40

F
IB

R
E

 P
E

 40

F
IB

R
E

 P
E

 40

D
épartem

ent des A
lpes M

aritim
es

R
E

G
IE

 E
A

U
 D

'A
Z

U
R

S
Y

S
T

E
M

E
 D

E
 T

R
A

N
S

IT
 D

’E
A

U
 B

R
U

T
E

 E
T

 A
D

D
U

C
T

IO
N

P
R

O
JE

T

R
E

S
E

R
V

O
IR

 / F
U

T
U

R
E

 U
S

IN
E

 D
E

 T
R

A
IT

E
M

E
N

T
P

LA
N

C
H

E
 3

1/ 250

N
O

M
 D

U
 F

IC
H

IE
R

:

E
C

H
E

LLE
:

S
IE

G
E

IM
P

LA
N

T
A

T
IO

N
 R

E
G

IO
N

A
LE

6, R
ue G

rolée
69289 LY

O
N

 C
édex 02

T
éléphone  : 04-72-32-56-00

T
élécopie  : 04-78-38-37-85

E
-m

ail: cabinet-m
erlin@

cabinet-m
erlin.fr

Ind.
E

tabli par:
V

érifié
 par:

A
pprouvé par:

D
ate:

O
bjet de la révision

CABIN ET M
ERLIN

Ingénieu rs Conseils

A
S

. M
A

H
JO

U
B

S
. R

A
M

B
E

R
T

11/01/2016
P

lan initial

A
gence de N

ice
19. R

ue A
lphonse 1er

06200 N
IC

E

T
éléphone  :  04.93.18.19.98

T
élécopie  :  04.93.18.15.18

E
-m

ail: cm
nice@

cabinet-m
erlin.fr

V
E

R
S

 R
E

S
E

R
V

O
IR

  U
S

IN
E

 D
E

 T
R

A
IT

E
M

E
N

T
 D

E
S

 E
A

U
X

 
D

E
 LE

V
E

N
S

G
R

O
U

P
E

 M
E

R
LIN

 / R
éf doc : 133261 - 130 - P

R
O

 - P
G

 - 1 - 000

F
. F

A
LC

O
N

E

plan d'im
plantation.dw

g

04/03/2016
F

. F
A

LC
O

N
E

S
. R

A
M

B
E

R
T

S
. M

A
H

JO
U

B
B

Légende:

R
éseau E

U
 existant

R
éseau de refoulem

ent rexistant
R

éseau A
E

P
 existant

R
éseau E

A
U

 B
R

U
T

E
 existant

R
éseau F

rance T
élécom

 existant
R

éseau éclairage public existant
R

éseau A
E

P
 D

N
 400 projeté

R
éseau E

A
U

 B
R

U
T

E
 P

E
 63  projeté

R
éseau F

ibre optique - 3 fourreaux P
E

 D
E

 40 projetés


